

附件 11：报价单

开标一览表

招标项目名称：和田地区皮山县污水处理厂中水库建设项目采购标段

标项序号、名称	投标单价合计
62025052692202633	小写：¥ 1145650元
和田地区皮山县污水处理厂中水库 建设项目采购标段	大写：壹佰壹拾肆万伍仟陆佰伍拾元

兹声明：以上投标报价在投标有效期内一直有效。

投标人名称（加盖公章）：新疆千翼建设工程有限公司

投标人代表签字：刘成碧

日期：2025 年 05 月 29 日

注：本表格式不得更改，投



投标报价明细表

项目名称：和田地区皮山县污水处理厂中水库建设项目采购标段

序号	货物名称	规格参数	品牌产地	单价	数量	总价	备注
1	砼杆	12米	和田广通水泥制品有限公司	1000	135	135000	
2	低压柜	GBL	新疆新亿凯建设集团有限公司	8500	1	8500	
3	干式变压器	250KVA	徐州华亚变压器有限公司	35000	1	35000	
4	高压电缆1	JKLGYJ-10KV-120/30	中能盛通（辽宁）电缆有限公司	65	12150	789750	
5	高压电缆2	ZR-YJV-3*70	中能盛通（辽宁）电缆有限公司	180	10	1800	
6	低压电缆	YJV22-4*240	中能盛通（辽宁）电缆有限公司	480	50	24000	
7	配电箱	0.4kV	新疆新亿凯建设集团有限公司	3000	2	6000	
8	监控摄像机	1080P	海康威视	3500	16	56000	
9	变压器横担、金具		新疆新亿凯建设集团有限公司	2000	1	2000	
10	永磁断路器		上海梓开电气有限公司	8500	1	8500	
11	高压计量		新疆新亿凯建设集团有限公司	2500	1	2500	
12	高压保险		新疆新亿凯建设集团有限公司	850	1	850	
13	五合一柜		新疆新亿凯建设集团有限公司	4200	1	4200	
14	横担金具悬瓶耐张角贴及其他辅材		新疆新亿凯建设集团有限公司	3	12150	36450	
15	地盘卡盘		新疆新亿凯建设集团有限公司	130	270	35100	
合计总金额（小写）		1145650元					
合计总金额（大写）：		壹佰壹拾肆万伍仟陆佰伍拾元					

投标人名称（电子签章）：新疆千翼建设工程有限公司

法定代表人（电子签名）

日期：2025年05月29日

注：合计金额应为各分项价格之和。

